
Rychlovarná konvice 0,8 l KITCHENMINIS 
nerezová / Rýchlovarná kanvica 0,8 l 
KITCHENMINIS nehrdzavejúca oceľ

Gebrauchsanweisung  2
Operating Manual  8
Mode d’emploi  14
Istruzioni per l’uso  20
Instrucciones de uso  26

Gebruiksaanwijzing  32
Brugsanvisning  38
Användarguide  42
Käyttöohje  46
Bruksanvisning  52

nl
da
sv
fi
no

de
en
fr
it
es

Wasserkocher 0,8l

Navod_konvice_148x210.indd   1 6.6.2018   11:35:59



2

Návod k obsluze

Důležité bezpečnostní pokyny
    Spotřebič mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými či 

mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, jsou-li pod dozorem 
nebo pokud dostaly pokyny týkající se bezpečného užívání spotřebiče a správně chápou 
související rizika. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí 
provádět děti mladší 8 let nebo děti bez dohledu.

    Spotřebič a jeho přívodní kabel uchovávejte mimo dosah dětí mladších 8 let.
    Rychlovarnou konvici používejte pouze s odpovídající napájecí základnou.
    Pokud je konvice přeplněná nebo není při provozu dovřené víko, může horká voda 

vystříknout ven.
    Konvici ani napájecí základnu nevkládejte do vody.
    Jestliže je napájecí přívodní kabel tohoto spotřebiče poškozen, musí být vyměněn 
výrobcem, jeho servisním technikem nebo podobně kvalifikovanou osobou. Nesprávná 
oprava může uživatele vystavit závažnému nebezpečí.

    Tento spotřebič je určen pro použití v domácnostech a podobných prostředích: 
– zaměstnanecké kuchyňky v obchodech, kancelářích a na jiných pracovištích; 
– zemědělské objekty; 
– pro zákazníky v hotelích, motelech a jiných ubytovacích zařízeních; 
– penziony.

 Spotřebič není určený pro čistě komerční využití.
    Po použití spotřebiče očistěte všechny povrchy/části, které se dostaly do styku s potravinami. 

Postupujte podle pokynů v části „Čištění a údržba“.
    Při používání spotřebiče postupujte vždy podle těchto pokynů. Nesprávné užívání může mít 

za následek úraz elektrickým proudem a další nebezpečí.
    Upozornění! Nebezpečí popálení! Povrch spotřebiče se při provozu silně rozehřívá a vysokou 

teplotu si zachovává i určitou dobu po vypnutí.

Navod_konvice_148x210.indd   2 6.6.2018   11:35:59



3

Před použitím
Před použitím si důkladně prostudujte tento návod k obsluze. Obsahuje důležité informace 
o užívání, bezpečnosti a údržbě spotřebiče.
Pokyny uložte na bezpečném místě a v případě potřeby předejte následným uživatelům.
Spotřebič smí být používán pouze pro určené použití v souladu s tímto návodem k obsluze.
Při používání dodržujte bezpečnostní pokyny.

Technické údaje
Napětí: 220 - 240 V~ 50-60 Hz 
Spotřeba: 1650 - 1960 W
Třída ochrany: I

Bezpečnostní pokyny
    Spotřebič zapojujte vždy pouze do řádně instalované uzemněné elektrické zásuvky. 

Přívodní kabel a zástrčka musí být suché.
    Napájecí kabel nepřehýbejte přes ostré hrany a nijak ho přes ně neupínejte. Nenechávejte 

kabel volně viset. Chraňte ho před horkem a mastnotou.
    Zástrčku nikdy nevypojujte taháním za kabel nebo mokrýma rukama.
    Spotřebič nepoužívejte a zástrčku okamžitě odpojte, pokud: 

– je spotřebič nebo přívodní kabel poškozený; 
– konvice protéká; 
–  máte podezření, že došlo k poškození spotřebiče poté, co upadl nebo utrpěl podobnou 

nehodu.
 V takovém případě nechte spotřebič opravit.
    Konvici neukládejte na rozehřáté plochy, jako jsou elektrické plotýnky, nebo do blízkosti 

otevřeného ohně. Mohla by se roztavit.
    Vyhněte se umístění spotřebiče na povrch, který je citlivý na vodu. Při vystříknutí tekutin 

by mohlo dojít k jeho poškození.
    Konvici nepoužívejte pod nábytkem náchylným k poškození. Pára, která z ní při varu uniká, 

by mu mohla ublížit. 
    Během provozu musí být konvice pod dohledem.
    Konvici nezapínejte, pokud v ní není voda.
    Při plnění vyzvedněte konvici ze základny. 
    Do konvice nalévejte pouze čistou vodou, nikdy ne mléko, kávu apod.
    Během provozu spotřebičem nehýbejte a netahejte za přívodní kabel.
    Upozornění: spotřebič se při chodu silně zahřívá! Hrozí nebezpečí opaření od unikající páry. 

Konvici zvedejte vždy pouze za rukojeť a při nalévání horké vody neotevírejte víko.
    Konvici vždy zcela vyprázdněte. Nenechávejte v ní dlouhou dobu stát zbytek vody.
    Vždy odpojte zástrčku: 
– pokud během užívání dojde k závadě, 
– před čištěním a údržbou, 
– po použití.

    Nepřebíráme odpovědnost za škody způsobené v důsledku zneužití, nesprávné obsluhy či 
nesprávné opravy. 
Na tyto případy se také nevztahuje nárok na záruku. 

cz

Navod_konvice_148x210.indd   3 6.6.2018   11:35:59



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


